TỈNH ỦY ĐỒNG NAI

*

Số [so]-GM/TU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Đồng Nai, ngày[ng]tháng 7 năm 2023

GIẤY MỜI

                       Kính gửi: - Các đồng chí thành viên Ban Chỉ đạo điều hành

Cổng thông tin điện tử Đảng bộ tỉnh,

 - Lãnh đạo Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy.

Thực hiện Chương trình làm việc tuần, Thường trực Tỉnh ủy kính mời

các đồng chí dự họp.

* Nội dung: Nghe Ban Chỉ đạo điều hành Cổng thông tin điện tử Đảng

bộ tỉnh báo cáo các nội dung liên quan đến Cổng Thông tin điện tử Đảng bộ

tỉnh

* Thời gian: Lúc 14h00, ngày 20/7/2023 (thứ Năm).

* Địa điểm: Phòng họp Ban Chấp hành, lầu 1 - Trụ sở Tỉnh ủy

Giao Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy phối hợp Ban Chỉ đạo Cổng thông tin điện

tử chuẩn bị nội dung, tài liệu báo cáo tại cuộc họp.

Nơi nhận:
- Như trên,

- Đ/c TTTU (chủ trì),

- CP.VPTU- C5,

- P.CY-CNTT,

- Lưu VPTU.

T/L BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

              []

Nguyễn Xuân Cường

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2023-07-14T13:56:35+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Nguyễn Xuân Cường<Cuongnx.tu@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!